
Urząd Gminy Hajnówka
Urząd Gminy Hajnówka

UCHWAŁA NR III/12/10
RADY GMINY HAJNÓWKA

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;
z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.
1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 47 poz.327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180
poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241; z 2010r. Nr 28 poz.142 i poz.146, Nr 106 poz.675) oraz
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175 poz. 1362, Nr 202 poz. 1551, Nr
219 poz.1706, Nr 221 poz.1738; z 2010r Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.229, Nr 81 poz.527, Nr 125 poz.842) uchwala się, co
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/101/04 Rady Gminy Hajnówka z dnia 26 maja 2004 roku w sprawie nadania Statutu
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Hajnówce (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 84 poz. 1270) wprowadza się następujące
zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach przewidzianych w ustawie o finansach publicznych”;

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) W skład Ośrodka wchodzą stanowiska pracy: 

1) kierownik Ośrodka 

2) główny księgowy 

3) stanowisko do realizacji świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego i podejmowania działań wobec dłużników
alimentacyjnych 

4) stanowiska pracowników socjalnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Józef Komarewski

Metryka strony

UCHWAŁA NR III/12/10

Udostępniający: Samodzielne stanowisko pracy do spraw obsługi Rady i jej komisji - Barbara Ostapczuk

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Gierasimiuk

Wprowadzający: Andrzej Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2010-12-31
Data modyfikacji: 2010-12-31

Opublikował: Andrzej Gierasimiuk

Data publikacji: 2010-12-31

mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl

	Urząd Gminy Hajnówka
	UCHWAŁA NR III/12/10

